(MASTERFIT

TP 200 Treadmill




INNHOLD / INNEHALL / CONTENTS

3 Deletegning / Sprangskiss / Parts drawing
Deleliste / Dellista / Parts List
Montering / Assembly

10 Program

11 @ Viktig informasjon

13 Betjening av computeren

16 Viktig forholdsregler

22 Reklamasjonsvillkar

23 @ Kontaktinformasjon

24 @ Viktig information

26 Dator instruktioner

29 Viktiga sakerhetsforeskrifter

34 Reklamationsvillkor

35

Kontaktinformation




DELETEGNING / SPRANGSKISS / EXPLODED VIEW DRAWING




DELELISTE / DELLISTA / PARTS LIST

A. Welding parts

No. Description Qty No. Description Qty
Al Main frame 1 A5 Incline frame 1
A2 Base frame 1 A6 Filter supporting frame 1
A3L Left upright 1 A7 Running board tube 1
A3R Right upright 1 A1l Motor bracket 1
Ad Handrail bracket 1 Al13 Belt guide 2
B. Plastic parts
No. Description Qty No. Description Qty
B1 Console set 1 B16R Right end cap 1
B1-1 Overlay 1 B17 Adjust wheel 4
B1-2 Membrane Key 1 B20 Round plug 1
B1-3 Console panel 1 B21 Inner plug 4
B1-5 I-Pad holder 1 B22 Motor left cover 1
B2 Console cover 1 B23 Motor right cover 1
B3 Protecting foam 2 B26 Treadmill cushion 2
B4 Handrail plug 2 B27 New cushion 4
B5 Console bottom cover 1 B31 Rubber pad 2
B6 Transport wheel cap 2 B34 EVA pad(l-Pad holder) 1
B8 Flat foot pad 2 B43 PVC cushion 2
B9 U-shaped foot pad 2 B44 EVA seat 1
B10 Limit cushion 2 B45 Panel bottom cover 1
B11L Left side cover 1 B49 Water bottle 2
B11R Right side cover 1 B58 Handrail cover 2
B13 Motor upper cover 1 B59 Handrail cover ring 2
B15 Side rail 2 B65L Console left cover 1
B16L Left end cap 1 B65R Console right cover 1
C. Electric and drive parts
No. Description Qty No. Description Qty
C1 DC motor 1 C16 Console upper wire 1




C2 Running belt 1 C17 Console lower wire 1
Cc3 Rear roller 1
Ca Front roller 1 C20 Magnetic ring 1
C5 Running board 1 Cc21 Inductor 1
Ccé6 Cylinder 1 C22 Filter 1
Cc7 Motor belt 1 Cc23 Overload protector 1
C8 Power switch 1 Cc27 Single cord (Blue) 300 2
Cc9 Controller 1 C28 Speed Sensor 1
Cci10 Handle pulse left keyboard 1 C29 Pulse 2
C11 Handle pulse right keyboard 1 C31 Single line (brown) 150 2
C12 Incline motor 1 C32 Single branch (blue) 150 1
C13 Safety key 1 C33 Single ground wire 1
Ci14 Single branch(brown) 300 1 C34 Outlet 1
C15 Power cable 1
D. Hardware parts
No. Description Qty No. Description Qty
. Hex round head bolt
D1 Screw driver 13-15-17 1 D28 M10%20 2
D2 Allen wrench T6 1 D31 Hex round head bolt M8*60 4
D4 Round head hex bolt M10*65 2 D33 Hex round head bolt M8*55 1
D5 Round head hex bolt M8*100 1 D34 Hex round head bolt M8*60 2
D6 Round head hex bolt M8*50 2 D36 Cross head bolt M6*25 4
D8 Round head hex bolt M10*15 4 D39 Cross head bolt M6*40 4
Cross self-tapping bolt
*
D10 Round head hex bolt M10*45 2 D41 ST4.2%70 4
*
D11 | Round head hex bolt M10*50 | 1 D42 Cross head bolt M4*10, 2
washer
*
D12 | Round head hex bolt M10*55 | 6 D44 Cross head bolt M5¥12, 1
washer
*
D14 | Round head hex bolt M8*30 1 D45 Cross head bolt M5¥15, 5
washer
Cross self-tapping bolt
*
D15 Round head hex bolt M8*40 2 D48 ST4.2*19 12
Cross self-tapping bolt
*
D16 Round head hex bolt M8*45 1 D50 ST4.2%75 2
D18 Nylon nut M10 3 D51 Cross head bolt M5*8 8




Cross self-tapping bolt

D20 Nylon nut M8 8 D52 ST4.2%16 30
Cross self-tapping bolt

D21 Flat washer M10 17 D57 ST4.2%75 4
Cross self-tapping bolt

D23 Flat washer M8 21 D58 ST3.5%16 4
. Cross self-tapping bolt

D24 Spring washer M5 2 D59 ST2.9%19 4

D25 Spring washer M8 4 D62 Incline Shaft 2

D26 Bowl washer 6 D69 Round hex bolt M8*55 2




MONTERING / ASSEMBLY

WHEN YOU OPEN THE CARTON, YOU WILL FIND THE BELOW SPARE

PARTS:

Main frame 1set

D21 Inner washer

M10
©

8 pcs

D8 Round head hex
bolt M10*15 4pcs

(@

C13 Safety Key
1set

D2 Allen wrench
6MM,
1pc

B49 Bottle holder 2
pcs

D1 Screw driver 1 pc

D12 Round head
hex bolt M10*55
4pcs

<

B11R Right Side
cover
1pc

D48 Cross self-
tapping bolt
ST4.2X19, 4 pcs

C15 cable core 1

pcs

Step 1: Follow steps to lift up the treadmill.




Step 2: According to the picture, tighten the bottom frame with Round head hex bolt
M10*55 (D12) and Flat washer M10 (D21). Then locked the console frame with
Round head hex bolt M10*55 (D12) and Flat washer M10 (D21).

Step 3: Attach the left/right side covers (B11L) & (B11R) to the base frame with
Cross self-tapping bolt ST4.2*19(D48) as picture.




Step 4: Put on the cable core ( C15), safety key (C13)and put on the bottle holder
(B49) on the console.

Step 5: To check if the running belt runs correctly, place the treadmill in
upright position and tightening all the bolts. Then set the speed to 3km/h

and see if the running belt runs without problem.



PROGRAM

Oolouonaowvawv o|lvlov|lo|v|a|lv|lao|w|o|wv|a|w|l a|nu| a
Ll =t ==t~ | o|~|w| o= ~|o| o=t~ o ~«o 2| o2l o
Floo| =t| L) = | | | | o | w| D o] ~| o] oo o] D =] 0| | 2| w| L2 m
MNeojlw|~w|~wul ol oL oo Z|=|o|st~wolZ|l=sa ~[Z]wv
w| Y oo ~=~| = o o|Lo|Z|o| Zf || w]|w|o|a|= T~ oo
=
n4| o o Lo — o oo —
wl=|w|w| E] =L oo~ 2|e|F] |~ Z =222 S|~ ~
o
mm647r5m4986493?5ﬁ3?ﬁﬁ6ﬁ6ﬁ?
a
W984?_DH6986494ﬁ6H45mH696H9
11
=
_.___L884ﬁ4HTﬁ96_UH3ﬁBBSBQHSQGSQ
o
-
— ||| S| = T|w| L] w| w|=t|T|w| r~|w| D =] =] o] D] oo w| ]|~
1n]
=
FlolZ«o|2luo~r~Y2 ~ 2ol ool ~o|Z] o]~~~ 2ol D oo ~
m
A oD v o~ ol~olodsto|tfo|lv|Z|ol D w2l w
o [Tyl 5] 5] = = 3P
|cof|e| v = Y wl o oL ool Y oo B v 2w 2| =2 v
mlo|m|ZD|=| Y=o o|lo|~o|lwu]| Z|lo|o|=s|Z| <o 2o
cl|o|a|w|lol~olo| o ~o]l~ o] 2| o oo~ ool ool = o] o
—wo (v o|uo|u olv|olv|ol vl o|lulo|lulow| v o|lel o
w w w w w w w w w w w w
[=] =] =] =] a a =] =] =] [=] [=] =]
W/ lomZ2luZuZuZoZoZEuZuZuZoZosu 2
= W | w| | w| ) w| ]| w2 w2 w| w3 w ] w| | w J
E [AE=In- BRIy Rps N AEs N RARsIN-REslN RN ARsIN- RRsIN RSN NIy - HEs
BZlZ v Zun Z(un(Z|n|Zv|ZnZ|ulZvZ\w Z|alZ
=
ol - o © o 0y @ [ o o =] i o
= o Lo o .| o | o oL | o [ g | &

10



VIKTIG INFORMASJON @

ADVARSEL.: For & unnga brann, elektrisk stgt eller annen personskade, vennligst
les de fglgende sikkerhetsregler fgr du tar tredemgllen i bruk. Det er eierens ansvar
at alle brukere av tredemgillen er innforstatt med innholdet i disse sikkerhetsreglene.
Bruksomradet for dette treningsapparatet er hjemmetrening.

Tredemgllen skal kun brukes som beskrevet i denne bruksanvisningen.

Under montering; s@rg for at alle skruer og muttere sitter pa rett plass og at de entrer
skikkelig, far du begynner & stramme noen av dem.

Pass pa at ikke stramkabelen kommer i klem under mgllen, eller i bevegelige deler.
Tredemgllen ma ikke brukes dersom stramkabelen pa noen mate er skadet.

Plasser tredemgllen pa et plant underlag, med 2m. klaring bak.

Tredemgllen ma ikke brukes utendgrs, eller i rom med unormalt hay luftfuktighet. Det
er ikke anbefalt & bruke tredemgllen i garasje, carport eller pa overbygget terrasse.

Sarg for at du kun kobler tredemgllen til jordede stramuttak.

Det anbefales a benytte en underlagsmatte, for a eliminere sjansene for at gulv eller
gulvbelegg tar skade i.f.m. bruk av tredemagllen.

Tredemgllen skal oppbevares tart og frostfritt. Displayet bar aldri utsettes for direkte
sollys.

Far hver bruk; pase at alle skruer og muttere er godt strammet til. Dersom det
oppdages lgse eller defekte deler; sgrg for at ingen benytter seg av tredemgllen far
den er i tilfredsstillende stand igjen.

Undersgk bandet ngye far bruk, og forsikre deg om at alle komponenter er i orden.
For din egen sikkerhet, fest alltid sikkerhetsngkkelens line til kleerne/kroppen nar du
trener. Om du skulle veere uheldig og falle, vil ngkkelen lgsne og kutte strammen til
tredemgllen.

Tredemgllen skal kun benyttes av en person av gangen.

| den grad det er mulig; unnga & bruke langermede gensere eller langbukser i
polyester eller annet kunstfiber under trening. Dette kan generere statisk elektrisitet
som kan skade komponentene i tredemaglla eller forarsake ubehagelige stat i kontakt
med stalrammen.

Ikke bruk lgse klaer som kan sette seg fast i drivverket. Bruk egnede sko, og pass pa
at de er helt rene.

Sta ikke pa bandet nar du starter tredemgllen.

11



Barn ma ikke benytte tredemgllen uten tilsyn, og bar heller ikke veere i @
naerheten nar tredemgllen er i bruk av andre.

Tredemagllen bgr ikke benyttes av personer med vekt over 125 kg.
Stikk aldri gjenstander inn i tredemgllen.
Ga aldri fra tredemgllen mens den gar.

Tredemagllen bgr ikke brukes i.f.m. medisinsk eller fysikalsk behandling, med mindre
det er spesielt anbefalt av lege eller fysioterapeut.

Les instruksene bakerst i brukerveiledningen vedr. rengjgring og vedlikehold naye. A
falge disse instruksene kan veere avgjarende for den totale livslengden for bade
enkeltkomponenter og selve tredemgllen i sin helhet.

Det tas forbehold om trykkfeil i manualen.

12



BETJENING AV COMPUTEREN ®

(MASTERFIT’

)

PROG.

MANUELL

Trykk pa START og computeren vil telle ned fra 5 til O fer den starter pa 0,8 kmi/t.
Hastigheten reguleres med + / - knappene, eller med hurtigvalg-tastene pa panelet.
Stigningen reguleres pa samme mate. Alle verdier teller opp fra O.

Trykk STOP for & avslutte treningen.

FORHANDSINNSTILLING

Dersom du gnsker & forhandsprogrammere en malsetting for treningsgkten, trykk pa
MODE far du starter tredemgllen. Gjentatte trykk pa MODE-knappen vil skifte mellom
tid, distanse og kalorier. Juster med + / - knappene til gnsket niva, og trykk START.
Den verdien som har blitt programmert med en malsetting vil telle nedover til 0.

PROGRAM

For a trene i et av de 12 forhandsprogrammerte lgypene, trykk pa PROGRAM. Ved
gjentatte trykk pA PROGRAM -knappen vil visningsruten bla gjennom de ulike
programmene. Still inn gnsker treningstid med + / - knappene, og trykk START.

Se fullstendig oversikt over hastighet og stigning i de ulike programmene lenger fram
i instruksjonen.

BMI (FAT)

Far du starter tredemgllen, trykk pa “ PROGRAM?” helt til “FAT® vises i skjermen.
Trykk pa “MODE?” for a bekrefte (F1 SEX, F2 AGE, F3 HEIGHT, F4 WEIGHT) Trykk
pa +/- knappene for a justere valgene. Etter valgene er satt vil skjermen vise F5. Hold
da pa pulssensorene, og skjermen vil vise din BMI. (BMI testen er kun en
kalkulasjon, for a teste relasjon mellom hgyde og vekt).

13



Dette programmet er laget til bade men og kvinner, for & kalkulere BMI (Resultatene
som vises kan ikke brukes som medisinsk data, de er kun ment som en indikasjon)
01 Sex 01 Male 02 Female
02 Age 10------ 99
03 Height100----220
04  Weight 20-----150
05 FAT <19 Undervektig
FAT = (20---25) Normal vekt
FAT =(25---29) Overvektig
FAT =230 Sveert overvektig

BRUKERPROGRAM

Det er 3 brukerprogram, som hver har 10 segmenter som kan personaliseres etter
gnsket fart og hgydejustering.

Trykk pa "PROGRAM" knappen for a velge U1 ,U2 eller U3, trykk "MODE" knappen
for & godkjenne valget. Juster farst tiden, trykk pa "SPEED +" eller "SPEED -" for &
sette gnsket fart. Trykk pa” INCLINE +” eller “INCLINE -“ for & sette hgydevalget. Det
segmentet man justerer, vil blinke pa skjermen. Trykk "MODE" for & komme til neste

segment.

Du ma fullfare alle 10 segmentene fagr du kan bruke programmet.

o

Trykk pa “STOP” knappen for &8 komme til det siste segmentet.

"MODE"KNAPPEN

For du har startet tredemgllen, trykk pa "MODE?”, for a starte nedtellingsmodus:”H-
1”,"H-2","H-3";:H-1" for & telle ned tid, “H-2" er for & telle ned distanse og“H-3” for a
telle ned antall kalorier. Trykk pa “SPEED+/-" justere valgene. Trykk pa “START” for
a begynne treningen.

BLUETOOTH™ funksjon

Computer er utstyrt med egen kapp for tilkobing av Bluetooth-funksjon. Trykk pa
denne og let opp computer via din mobil eller nettbrett. Computer er kompatibel med
forskjellige trenings og tredemglleapplikasjoner, som du finner i Google play eller App
Store.

Fungerer til Android og iOS-enheter.

# Download on the

?b Google play . App Store

14



Viktige Forholdsregler @

Ta vare pa bruksanvisningen!

Del Anbefalt vedlikehold Hvor ofte? Rens Smgremiddel

Display Tgrk av med en myk og ren klut Etter bruk Nei Nei

Ramme Rens med en myk, ren og fuktig klut. Etter bruk Vann Nei

Lgpeband Rens med en myk, ren og fuktig klut. Kontroller at band for |Ukentlig Nei Nei
slitasjeskader, at det er tilstrekklig stramt og i riktig posisjon.

Lgpeplate Rens med en myk og ren klut. Kontroller at den har Ukentlig Nei Ja*
tilstrekkelig pafgrt smgremiddel og at overflaten er jevn.

Drivreim Inspiser om drivrem er tilstrekkelig stram, sjekk eventuell Manedlig Nei Nei
slitasje og at den ligger i riktig posisjon.

Bolter, muttere etc. |Alle bolter, muttre og skruer inspiseres og etterstrammes Manedlig Nei Nei
ved behov.

* Bruk alltid produsentens anbefalte smgremiddel

Advarsel: Les alle instruksjonene i bruksanvisningen fgr du tar i bruk produktet.

Ved bruk av ett elektrisk produkt ma det tas grunnleggende forholdsregler for & unnga brann,
elektrisk stat eller materiell og personskade. Tredemgllen skal kun brukes som beskrevet i
denne bruksanvisningen. Det er eiers ansvar at alle brukere av produktet er innforstatt med
og falger forholdsreglene som er beskrevet i denne bruksanvisningen.

Tilkobling og jordingsinstruksjoner
Advarsel: Produktet ma kun kobles til riktig jordet stikkontakt.

Dette produktet ma jordes. Hvis det oppstar jordfeil reduseres faren for stat dersom
produktet er koblet til jordet st@psel. Tilkobling til jordet stgpsel reduserer ogsa mulighet for
at det oppstar statiske ladninger som kan fare til statisk stgt, elektromagnetisk stay og skade
pa elektriske komponenter.

Produktet er utstyrt med kabel med jordleder og jordet stapsel. Stapselet ma tilkobles en
egnet stikkontakt som er installert og jordet i henhold til lokale forskrifter. Stgpselet ma ikke
modifiseres pa noen mate, dersom stagpselet ikke passer til stikkontakten ma dette installeres
av en kvalifisert elektriker.

Produktet skal brukes pa en nominell 220-240 Volt kurs med jordet stapsel. Produktet bar
brukes pa en dedikert kurs, det anbefales 16 Ampere kurs for tredemgller. Unnga bruk av
skjgteledning og/eller grenuttak.

Far du tar produktet i bruk

Plassering av tredemagllen

Tredemgllen ma sta pa ett plant og stabilt underlag. Det anbefales & ha 2 meter klaring bak
tredemgllen, 1 meter pa hver side og 30 centimeter foran for plass til stramkabelen og for &
sette tredemgllen i lagringsposisjon.

Plasser den pa et sted som ikke blokkerer ventiler eller ventilasjonsapninger. Tredemgllen
skal sta innendars i ett klimaregulert rom og med tgrre omgivelser. Den ma ikke plasseres i
garasje, veranda med overbygg og lignende, i fuktig miljg eller utendgrs. Displayet pa
tredemgllen bgr ikke utsettes for direkte sollys.

Sikkerhetsngkkel

15



Advarsel: Bruk aldri tredemgllen uten sikkerhetsngkkelen.

Tredemgllen starter ikke uten at sikkerhetsngkkelen er tilkoblet. Fest enden med klips godt i
kleerne, sikkerhetsngkkelen vil stoppe tredemgllen dersom brukeren skulle falle.

Se til at sikkerhetsngkkelen ikke lgsner fra kleerne, men at den Igsner fra tilkoblingen til
tredemgllen ved ett eventuelt fall far tredemgllen tas i bruk.

Tilstand

Hver gang for tredemgllen tas i bruk bar den undersgkes for lgse deler, og eventuelle andre
skader eller slitasje som kan ha oppstatt. Sikre at alle komponenter er i orden. Ved lgse
deler, feil, skade eller slitasje ma det sgrges for at ingen tar tredemgllen i bruk fer den er i
tilfredsstillende stand.

Riktig bruk av tredemgllen

Advarsel: Sta ikke pa bandet far tredemallen starter.

Far tredemgllen startes skal brukeren alltid sta pa sideskinnene, ga pa bandet nar
tredemgllen har startet bandet.

Tredemgllen kan oppna hay hastighet. Begynn alltid pa lav hastighet og reguler hastigheten i
mindre trinn for & oppna hay hastighet.

GA4 aldri fra tredemgllen uten tilsyn nar den er i drift. Nar den ikke er i bruk ta av
sikkerhetsngkkelen, sett av/pa bryteren til Av/Off, og ta ut stapselet.

Annen viktig informasjon

e Bruksomradet for produktet er statisk elektrisitet og skade
trening i privat hushold. komponenter pa tredemgllen eller

e Les instruksene vedrgrende forarsake ubehagelige stgt for
vedlikehold og rengjaring i denne brukeren ved kontakt med
brukerveiledningen ngye, a falge stalramme.
disse instruksene kan veaere e Tredemgllen bgr ikke brukes i.f.m.
avgjerende for den totale medisinsk eller fysikalsk
livslengden for bade behandling, med mindre det er
enkeltkomponenter og tredemgllen spesielt anbefalt av lege eller
i sin helhet. fysioterapeut.

e Barn bgr ikke benytte tredemgllen e Ikke bruk lgse kleer for & unnga
uten tilsyn eller veere i naerheten fare for at kleerne henger seg fast i
nar den brukes av andre. tredemgllen under bruk.

e Tredemgllen ma kun benyttes av e Ga aldri fra tredemgllen mens den
en person av gangen. gar.

e Bruk rene og egnede sko, det e Stikk aldri lgse gjenstander i
anbefales a benytte sko som kun apningene pa tredemgllen.
brukes innendars. e Tredemgllen skal kun brukes som

e Det anbefales at det benyttes beskrevet i denne
underlagsmatte under tredemgllen bruksanvisningen.
for & unnga skader pa gulv eller e Det tas forbehold om trykkfeil i
gulvbelegg, underlagsmatte manualen.
reduserer ogsad mulighet for statisk e Tredemgllen ma ikke benyttes av
elektrisitet. personer med vekt over 125 kg.

e Treningstgy og sko av kunstfiber,
polyester og nylon kan generere

16



Vanlige spgrsmal og vedlikehold

Lyder

Nye tredemagller avgir gjerne en dunkelyd nar skjgten pa bandet gar over rullene,
dette avtar over tid, men forsvinner ngdvendigvis ikke helt. Nar bandet tas i bruk vil
det bli mykere og strekkes slik at det gar roligere over rullene.

Stay fra produktet vil alltid bli hgyere i en bolig enn i ett utstillingslokale pga.
romstgrrelse, bakgrunnsstgy og underlag. En underlagsmatte av gummi vil redusere
gjenklang i gulvet. Stgrre avstand fra vegger og andre harde flater vil ogsa redusere
stgy. Sa lenge tredemgillen ikke lager uvanlige lyder betraktes det som normalt.
Under bruk utsettes tredemgllen for mye vibrasjoner. Det er derfor viktig at bolter,
skruer og muttere strammes i henhold til vedlikeholdsplanen som er beskrevet i
denne manualen for & unnga at tredemgllen produserer mye ulyd ved bruk og for &
unnga ungdvendig slitasje.

Statisk elektrisitet

Statisk elektrisitet kan komme av mange ulike arsaker.

Tredemgllen bgar kobles til jordet kontakt, ndr man har en jordet kontakt vil det skape
en bane med lite motstand for elektrisitet slik at det reduserer mulighet for a fa stat.
Tredemgiller er utsatte for statisk elektrisitet spesielt i vinterhalvaret hvor det er tarr
luft. Dersom platen under lgpebandet blir tarr kan det ogsa veere en arsak.

Ulike arsaker som kan fgre til statisk elektrisitet:

o Tarr luft

e Bruker er dehydrert

e Tarr plate under lgpeband (behov
for smgring)

e Slitte lgpesko og sko med nylon
sale

e Stogv

e |kke jordet kontakt

Tay av ull eller ulike syntetisk

materiale

Brukerens lgpemgnster

Enkelte vaskemidler for tay

Slitte motorbarster

Slitt lzpeband

Teppe under tredemgllen, bar sta

pa gummimatte dersom muli

17



Pulsfunksjon
Pulsfunksjonen pa produktet er ikke en medisinsk innretning, hensikten er a gi en
indikasjon pa den faktiske pulsen til brukeren. Ved behov for mer ngyaktig pulsmaling
anbefales pulsbelte eller pulsklokke.
Folgende faktorer kan fare til feilaktig resultat:
e Bruker holder for hardt grep, moderat grep anbefales.
e Brukerens hender er tarre og/eller kalde, forsgk a varme opp og fukte
hendene ved a gni de sammen.
e Brukeren har tykk og/eller hard hud i hendene.
e Bruk av kleer, smykker eller lignende som begrenser blodgjennomstrgmning.
e Helsetilstander som areforkalking, arytmi, lavt blodtrykk eller nedsatt perifer
sirkulasjon.
e Forstyrrelser i form av fluorescerende lamper, datamaskiner, boligalarmer og
enheter med store motorer.

Vedlikehold

Advarsel: Sla av bryteren og trekk stgpselet ut av stikkontakten far tredemgllen
vedlikeholdes eller utfares service pa.

Det er viktig & holde tredemgllen og omgivelsene rene for & unnga problemer og
oppna ett minimum av servicebehov. For & sikre problemfri drift anbefales derfor
falgende vedlikeholdsplan:

For bruk:

e Se til at tredemgllen ikke har noen lgse deler og at det ikke er skader pa
komponenter far den tas i bruk.

e Se til at lapeplatens overflate har smaremiddel pafart. Far handen inn under
lgpebandet, lgsne det farst dersom ngdvendig, kjenn etter pa overflaten av
lgpeplaten om det er rester etter smgremiddel. Dersom det er helt tart ma
smgremiddel pafgres. Fglg alltid produsentens anbefalte smareintervall.

[}

Etter bruk:

e Rengjgr, tark bort svette og fiern eventuelle partikler pa lgpeband og omradet
rundt med en fuktig klut.

e Kontroller stramming og sentrering av lgpeband.

[}

Hver maned:

e Tark bort eller stavsug stav og smuss som har samlet seg rundt og pa
undersiden av tredemgllen.

e Fjern lokket over motorrommet, fjern eller stavsug stgv som har samlet seg i
motorrommet og pa motoren for & unnga feil pa elektroniske komponenter.

e Tark av lgpeplaten for a fierne stgv og smuss med kjgkkenpapir eller en
tayfille. Vurder samtidig om lgpeplaten har behov for smgremiddel.

e Kontroller at alle bolter, muttere og skruer sitter som de skal, strammes ved
behov.

18



Hver 3. Maned:

e Sjekk av lgpeplatens tilstand, far en hand under lgpebandet for & kjenne etter
om overflaten pa lgpeplaten er glatt og jevn. Dersom det er ujevnheter eller
sprekker bar lgpeplaten byttes eller alternativt snus dersom det er mulig pa
modellen.

e Smgar eventuelle luftdempere med teflonbasert spray.

Smgreinstruksjon

Lasne begge de bakre rulleboltene for &
lzsne lgpebandet, s smarer du hele
toppflaten pa Igpebanen med
smaremiddelet. Nar du har tatt pa
smgremiddelet og igjen strammet
lzpebandet, setter du i stgpselet og
sikkerhetsngkkelen, starter tredemgllen og
gar pa bandet i to minutter for a spre
smgremiddelet utover lgpeplaten.

Stramming og sentrering av lgpeband:

Lapebandet kan strekke seg etter bruk og ma strammes etter behov. Avhengig av
brukerens lgpesett kan ogsa lgpebandet komme ut av posisjon og ha behov for
sentrering.

Justering av Igpeband

Sentrering og riktig stramming av lgpebandet er viktig for levetiden. Bandet er korrekt
justert fra fabrikken, men faktorer som transport, ujevne gulv og lignende kan fare til
at bandet "vandrer” til en av sidene, og skades ved at det skrubber mot sidelistene
eller rammen. For a stille bandet tilbake, vennligst falg instruksjonene under.

Lgpeband som beveger seg mot en av kantene: Finn justeringsskruene bakerst pa
tredemgllen (se illustrasjon). Sett bandet i bevegelse (3-6 km/t). Bruk den
medfglgende Umbraco-ngkkel for a justere den bakre valsen i lengderetning, og falg
med pa lgpebandet nar det beveger seg sidelengs. Lgpebandet vil alltid trekke over
til den siden der det er slakkest. Dvs. at dersom du justerer valsens venstre side
neermere deg (ved & skru venstre skrue med klokken), vil bandet bevege seg mot
hayre. Veer oppmerksom pa at du ikke skrur for mye ved hvert justeringsforsgk. Som
regel vil 1/2 eller 1 omdreining veere tilstrekkelig. Er ikke resultatet optimalt gjentas
prosedyren til bandet gar rett.

Lepeband som glipper: Arsakene til at bandet glipper kan veere mange: Dersom det
er for stramt kan drivreimen spinne pa den fremre valsen. Er bandet for slakt, vil

19



selve bandet spinne pa valsene. Er Igpeplaten smurt for mye, kan bandet glippe pa
valsene, og er platen for lite smurt kan bandet henge igjen pga. for mye friksjon (se
smgreinstruksjon). Benytt de samme justeringsskruene som ved sentrering for &
stramme eller slakke pa bandet. Veer oppmerksom pa at du skrur samme antall
omdreininger pa hver side, ellers vil bandet bevege seg sidelengs.

NB! Lgpebandet kan ogsa glippe dersom drivreim mellom motor og fremre
valse er slitt ut eller ma strammes.

ADVARSEL!
lkke stram bandet for mye, dette vil fgre til gkt slitasje pa band og valselagre!

20



Retningslinjer for reklamasjonsbehandling, @
Abilica-produkter

Reklamasjonsbestemmelsene omhandler produkter brukt til hjemmetrening.
For bedriftsmarkedet finnes egen oversikt over garantibestemmelser for semi-proff
utstyr.

Komponentene som trimutstyr er satt sammen av er i hovedsak delt inn i tre
hovedgrupper; Slitedeler, Andre utskiftbare komponenter og
Konstruksjon/rammeverk.

Med Slitedeler menes deler som man ved normal bruk vil matte paregne og bytte ut
med jevne mellomrom. Herunder sorterer deler som bremseklosser, trinser, vaiere,
justeringsskruer kulelager, strikker, fjaerer og lignende.
Ifalge kjgpslov/forbrukerkjgpslov er det ingen lovfestet reklamasjonsrett pa slike
deler. Men vi gir ett ars garanti pa disse delene.
NB. For at det skal veere tillatt & markedsfare eller omtale kjgpsvilkar som en
GARANTI, forutsetter det at de gir kjgper vesentlig bedre rettigheter enn det
som fglger av loven. Normal REKLAMASJONSRETT er ulovlig & omtale som
GARANTI i salgs- eller markedsfagringsmateriell.

Med Andre utskiftbare komponenter menes alle andre Igse deler som finnes pa
apparatene. Eksempler pa slike deler kan vaere seteputer, polstringer, pedaler,
treningscomputere og annen elektronikk. Pa denne typen deler gjelder den
lovfestede reklamasjonsretten pa to ar, forutsatt at de ikke er utsatt for unormal ytre
pavirkning.

Unntatt fra denne kategorien er motorer til tredemgller.

For alle tredemgllemotorer gjelder en fem ars reklamasjonsrett, forutsatt at de ikke er
utsatt for unormal ytre pavirkning eller ungdvendig slitasje giennom manglende
vedlikehold.

Med Konstruksjonsdeler / rammeverk menes hovedbestanddelene i
treningsapparatet, dvs. stalkonstruksjoner og tilhgrende sveisesgmmer.

For denne typen deler gjelder en fem ars reklamasjonsrett, forutsatt at de ikke er
utsatt for unormal ytre pavirkning.

Lengre garantier/livstidsgarantier pa rammeverk vil evt. vaere spesifisert for hvert
enkelt produkt.

21



VIKTIG VEDR@RENDE SERVICE @

Om det skulle oppsta problemer av noe slag, ber vi deg om & kontakte Mylna Servicesenter.
Vare konsulenter har lang erfaring og vil hjelpe deg med spagrsmal om produkter, montering,
bestilling av reservedeler eller ved eventuelle feil og mangler.

Vi vil gjerne at du kontakter oss fagr du kontakter butikken slik at vi kan tilby deg best
mulig hjelp.

Besgk var hjiemmeside www.mylnasport.no — her vil du finne informasjon om produktene og
brukermanualer. P& var hjemmeside finner du et kontaktskjema, ved & fylle ut dette gir du
oss den informasjonen vi trenger for & kunne hjelpe deg sa effektivt som mulig.

BESTILLING AV RESERVEDELER:

Kontakt eller skriv til:

Mail: service@mylnasport.no

Nar du bestiller reservedeler er det viktig at du tar med falgende informasjon:

*Modellnummeret pa produktet.

*Navnet pa produktet.

*Serienummeret pa produktet.

*Nummeret pa reservedelene (se deletegning og deleliste lengst frem i manualen

VIGTIGT OM SERVICE

| tilfeelde af problemer af nogen art, skal du kontakte Mylna Service. Vi
vil gerne have dig til at kontakte os, far du kontakter butikken, sa vi kan tilbyde
dig den bedst mulige hjeelp.

Besgg vores hjemmeside www.mylnasport.com - her vil du finde information om de
produkter, brugermanualer, en kontakt formular for at komme i kontakt med os og
mulighed for at bestille reservedele. Ved at udfylde kontaktformularen giver du os de
oplysninger vi har brug for at hjeelpe dig sa effektivt som muligt

22


http://www.mylnasport.no/
http://www.mylnasport.com/

VIKTIG INFORMATION @

VARNING: For att undvika brand, elstot eller annan personskada, las igenom de
foljande sakerhetsforeskrifterna innan du bérjar anvanda I6pbandet. Det ar agarens
ansvar att alla som anvéander I6pbandet har forstatt innehaller i dessa
sakerhetsforeskrifter.

Anvandningsomradet for detta traningsredskap ar hemmatraning.
Lopbandet far endast anvandas enligt beskrivningen i denna bruksanvisning.

Vid montering: se till att alla skruvar och muttrar sitter pa ratt plats och att de ar
ordentligt inférda innan du borjar spanna dem.

Se till att el-kabelen inte kommer i klem under ramen eller i rorlige delar. Lopbandet
far inte anvendes om el-kabelen er skadat pa nagot satt.

Placera traningsredskapet pa ett plant underlag, med 2 m fritt utrymme bakom.
Traningsredskapet far inte anvandas utomhus eller i rum med onormalt hog
luftfuktighet. Du rekommenderas inte att anvanda traningsredskapet i ett garage, en
carport eller pa en 6verbyggd terrass.

Traningsredskapet far endast anslutas till jordade eluttag.

Du rekommenderas att anvanda en underlagsmatta for att eliminera risken for att
golv eller golvbelaggningen tar skada da traningsredskapets anvands.

Traningsredskapet ska forvaras torrt och frostfritt. Displayen bor aldrig utsattas for
direkt solljus.

Fore varje anvandningstillfalle: kontrollera att alla skruvar och muttrar ar ordentligt
atdragna. Om du upptacker losa eller defekta delar: se till att ingen anvander
traningsredskapet forrén det befinner sig i tillfredsstallande skick igen.

Undersdk I6pmattan noga fore anvandning och kontrollera att alla komponenter ar
felfria.

For din egen sakerhets skull, fast alltid sdkerhetsnyckelns snore vid
kladerna/kroppen nar du tranar. Om du skulle ha oturen att ramla, lossnar nyckeln
och bryter strommen till traningsredskapet.

Endast en person at gangen far anvanda traningsredskapet.

Undvik om mojligt langarmade trojor eller langbyxor i polyester eller annat konstfiber
under traning. De kan generera statisk elektricitet som kan skada traningsredskapets
komponenter eller ge en obehaglig stot vid kontakt med stalramen.

Anvand inte I0st sittande klader som kan fastna i roérliga delar. Bar lampliga och helt
rena skor.

23



Sta inte pa lopmattan nar du startar [6pbandet. @
Barn far inte anvanda traningsredskapet utan tillsyn, och bér inte heller befinna sig i
narheten nar nadgon annan anvander traningsredskapet.

Traningsredskapet bor inte anvandas av personer som vager over 125 kg.

Stoppa aldrig in foremal i I6pbandet.

Lamna aldrig I6pbandet medan det &r igang

Traningsredskapet bor inte anvandas i samband med medicinsk eller fysiologisk
behandling, savida inte detta ordinerats specifikt av lakare eller fysioterapeut.

Las noga igenom instruktionerna langst bak i bruksanvisningen angaende rengoring
och underhall. Att folja dessa instruktioner kan vara avgorande for den totala
livslangden for bade enskilda komponenter och I6pbandet i dess helhet.

Vi forbehaller oss eventuella tryckfel i bruksanvisningen.

24



DATOR INSTRUKTIONER @

(MASTERFIT

PROG. MODE

SRRV \./ A W

MANUAL

Tryck pa Start och datorn kommer att rakna ned fran 5 till 0 innan den startar pa 0,8
km/h. Hastigheten regleras med + / - knapparna eller med snabbvalsknapparna pa
panelen. Lutningen regleras pa samma satt. Alla varden raknas upp fran 0.

Tryck pa STOP for att avsluta tréaningen.

FORHANDSINSTALLNING

Om du vill ange ett mal fér din traning, tryck pa MODE innan du startar [dpbandet.
Upprepade tryck pd MODE vill vaxla mellan tid, distans och kalorier. Justera med + /
- knapparna till 6nskad niva, och tryck START. Det vardet som har programmerats
med ett mal kommer att rakna ner till 0.

PROGRAM

For att trana i nagon av de 12 férprogrammerade "sparen”, tryck pa PROGRAM. Med
upprepade tryck pA PROGRAM -knappen vill visningspanelen bladdra igenom de
olika programmen. Tryck in 6nskad tid med + / - knapparna och ryck START.

Se fullstandig oversikt dver hastighet och lutning i de olika programmenléngre fram i
manualen.

BMI (FAT)

Innan du startar [6pbandet ska du trycka pa "PROGRAM” tills "FAT” visas pa
skarmen. Tryck pa "MODE” for att bekrafta (F1 SEX, F2 AGE, F3 HEIGHT, F4
WEIGHT) Tryck pa knapparna +/- for att justera alternativen. Nar du stéllt in
alternativen visar skarmen F5. Greppa sedan tag i pulssensorerna sa visar skarmen

25



din BMI. (BMI-testet &r endast en berakning for att testa relationen mellan langd och
vikt).
Det har programmet ar utformat for att berakna BMI for bade man och kvinnor
(Resultaten som visas kan inte anvdndas som medicinsk information, utan ar endast
avsedda som en indikation)
01 Sex 01 Male 02 Female
02 Age 10------ 99
03 Height100----220
04 Weight 20-----150
05 FAT <19 Underviktig
FAT = (20---25) Normal vikt
FAT =(25--29) Overviktig
FAT 230 Mycket 6verviktig

ANVANDARPROGRAM

Det finns tre anvandarprogram som vart och ett bestar av tio segment som kan
anpassas efter dnskad hastighet och lutning.

Tryck pa knappen "PROGRAM” for att valja U1 ,U2 eller U3 och tryck pa "MODE” fér
att godkanna valet. Justera forst tiden genom att trycka pa "SPEED +” eller "'SPEED -
” for att stalla in dnskad hastighet. Tryck pa "NCLINE +” eller 2INCLINE -” for att stalla
in lutning. Segmentet som justeras blinkar pa skarmen. Tryck pa "MODE” for att ga
vidare till nasta segment.

Du maste slutféra alla tio segmenten innan du kan anvanda programmet.

Tryck pa knappen "STOP” for att ga till det sista segmentet.

KNAPPEN "MODE”

Innan du startar I6pbandet trycker du pa "MODE” for att starta nedrakningslaget:"H-
17,"H-2","H-3";:"H-1” for att rakna ned tid, "H-2” for att rakna ned stracka och "H-3” for
att rakna ned antal kalorier. Tryck pa "SPEED+/-" for att justera alternativen. Tryck pa
"START” for att starta traningen

BLUETOOTH ™ -FUNKTION

Dator ar utrustad med en separat tilkobing for Bluetooth-funktionen. Tryck har och
hitta I6pbandet datorn via mobilen eller surfplatta. Datorn ar kompatibel med olika
utbildning och l6pband applikationer som kan hittas i Google Play eller App Store.

ANDROID APP ON #_ Download on the
P> Google play | @8 App Store

26



Viktiga Sakerhetsforeskrifter @

Svensk

Del Rekomenderat aterhold Hur ofta? Rens Smorjmedel

Display Rengér med en mjuk och ren trasa. Efter anvanding [Nej Nej

Ram Rengér med en mjuk, ren och fuktig trasa. Efter anvanding [Vatten Nej

Band Rengor med en mjuk, ren och fuktig trasa. Kontrollera for Ukentlig Nej Nej
slitage, att det ar tillrackligt spand och att bandet ar i ratt
lage.

Lopplatta Rengor med en mjuk och ren trasa. Se till att den har Ukentlig Nej Ja*
tillrackligt med smorjmedel och ytan inte ar utsliten.

Drivrem Inspektera att drivr.emmen ar tillrackligt spand, kontrollera  |Manadsvis Nej Nej
slitage och att drivremmen &r i ratt lage.

Bolter, muttere etc. |Inspektera alla bultar, muttrar och skruvar. Dra 4t om det Maénadsvis Nej Nej
behovs.

* Anvand alltid tillverkarens rekommenderade smoérjmedel

Spara bruksanvisningen.

Varning: Lasa alla anvisningar i bruksanvisningen innan du anvander produkten.
Genom att anvanda en elektrisk produkt maste man folja grundlaggande
sakerhetsforeskrifter for att undvika eldsvada, elstotar och person- eller materiella skador.
Lopbandet far endast anvandas enligt beskrivningen i denna bruksanvisning. Det &ar dgarens
ansvar att se till att alla som anvander produkten ar inforstadda med och foljer foreskrifterna
som beskrivs i denna bruksanvisning.

Anslutning och anvisningar for jordning
Varning: Produkten far endast anslutas till ett jordat vagguttag.

Denna produkt maste vara jordad. Om det uppstar ett el-fel minskas risken for elstétar
eftersom produkten ar anslutet till ett jordat uttag. Genom anslutningen till ett jordat uttag
reduceras aven risken for statisk elektricitet, som kan leda till elstétar, elektromagnetiskt
buller och skador pa elektriska komponenter.

Produktens elkabel &r utrustad med jordledare och jordad stickkontakt. Kontakten ska
anslutas till avsett vagguttag, som installerats och jordats i enlighet med gallande
bestammelser. Kontakten far inte modifieras eller &ndras om den inte passar i vagguttag, i
sadant fall ska kontakten bytas ut av en behdrig elektriker.

Produkten ska anslutas till ett jordat vagguttag med nominellt voltvarde pa 220-240 V.
Produkten bor anslutas till ett uttag som skyddas av en 16 A sakring. Anvand inte
forlangningskabel och/eller grenuttag.

Innan du borjar anvdnda produkten

Placering av [6pbandet

Lopbandet ska placeras pa ett plant och stabilt underlag. Det bor vara fritt tva meter bakom
I6pbandet, 1 meter pa varje sida och 30 centimeter framfor, s& det finns plats for elkabeln
samt att placera I6pbandet i férvaringslage.

Placera alltid maskinen péa en plats dar den inte blockerar ventilation eller
vantilationséppningar. Lépbandet ska placeras inomhus, i ett klimatreglerat och torrt rum.
Maskinen far inte placeras i garage, pa ¢verbyggda uteplatser eller liknande fuktiga miljoer
eller utomhus. Displayen pa lopbandet far inte utsattas for direkt solljus.

Sakerhetsnyckel

27



Varning: Anvand aldrig I6pbandet utan sékerhetsnyckeln.

Lopbandet startar inte utan att sdkerhetsnyckeln ar ansluten. Satta fast anden med klamman
i kladerna, om anvandaren faller dras sékerhetsnyckeln ut och I6pbandet stoppas.

Innan du borjar, se till att sékerhetsnyckeln inte lossnar fran kladerna. Vid ett fall ska den
lossna fran anslutningen till I6pbandet.

Status

Varje gang innan lopbandet tas i bruk ska man undersoka att det inte finns nagra I6sa delar
och om det finns andra skador eller slitage. Kontrollera att alla komponenter ar felfria. Om
det finns I6sa delar, fel, skador eller slitage ska man se till att ingen anvander |6pbandet
innan dessa atgardats och I6pbandet &ar i gott skick.

S& har anvander man l6pbandet

Varning: Sta inte pa bandet nar du startar |6pbandet.

Innan lépbandet startas ska man sta pa sidoskenorna, stig pa bandet nar Iopbandet borjat
rotera. Lopbandet kan uppna hog hastighet. Borja alltid i lag hastighet och korrigera
hastigheten i sma steg for att hoja hastigheten. Lamna aldrig Iopbandet utan uppsikt nar det
ar i drift. Nar ldpbandet inte anvands ska sékerhetsnyckeln tas bort, strombrytaren placeras i
lage Av/Off och kontakten tas ut fran vaggen.

Annan viktig information

e Produktens anvandningsomrade ar kan orsaka statisk elektricitet och
personlig traning hemma. skada komponenter pa lépbandet

e Las noga anvisningarna for eller orsaka obehagliga stotar vid
underhall och rengoring och fol] kontakt med stalramen.
instruktionerna, det kan vara e Lopbandet bor inte anvandas i
avgorande for den totala samband med medicinsk eller
livslangden for bade enskilda fysiologisk behandling, savida inte
komponenter och detta ordinerats specifikt av lakare
traningsredskapet i dess helhet. eller fysioterapeut.

e Barn ska inte anvanda maskinen e Genom att anvanda atsittande
utan uppsikt, eller vara i narheten klader kan man minska risken att
av den nar andra anvander kladerna fastnar i I6pbandet nar
traningsmaskinen. man anvander det.

e Endast en person at gangen far e Lamna aldrig ldpbandet medan det
anvanda lopbandet. ar igang.

e Anvand rena och andamalsenliga e Stick aldrig in l6sa foremal i
skor, du bor anvanda skor som I6pbandets dppningar.
endast anvands inomhus. e Lopbandet far endast anvandas

e Man bor placera en enligt beskrivningen i denna
underlagsmatta under |6pbandet bruksanvisning.
for att undvika skador pa golv eller e Viforbehaller oss eventuella
golvbeldggning, dessutom tryckfel i bruksanvisningen.
reducerar en underlagsmatta e LOpbandet bor inte anvandas av
risken for statisk elektricitet. personer som vager over 125 kg.

e Tréningsklader och skor av
konstmaterial, polyester och nylon

28



Vanliga frdgor och underhall

Ljud

Nya I6pband kan avge ett dunkande ljud nar bandets fog I6per dver rullarna, detta avtar med
tiden men kommer kanske inte att forsvinna helt. Nar bandet anvands kommer det att bl
mjukare och strackas ut, vilket medfér att det ror sig lugnare over rullarna.

Det kommer alltid att horas ljud fran maskinen, detta kan upplevas som hogre i hemmet
jamfort med i en utstalliningslokal, detta beror pa rummets storlek, bakgrundsljud och
underlaget. En underlagsmatta av gummi reducerar ekoljudet fran golvet. Aven ett storre
avstand till vaggar och andra harda ytor kan reducera ljudnivan. Sa lange I6pbandet inte
avger nagra ovanliga ljud betraktas det som normalt.

Vid anvandning utséatts Iopbandet for mycket vibrationer. Darfor ar det viktigt att skruvar och
muttrar ar atdragna i enlighet med underhallsanvisningarna i denna bruksanvisning, det
hjalper till att reducera ljudet fran lopbandet under anvandning och dessutom minskas
mangden slitage.

Statisk elektricitet
Statisk elektricitet kan bildas av flera olika anledningar.

Lopbandet ska anslutas till ett jordat uttag, en jordad anslutning skapar en slinga med lagt
motstand for elektriciteten och minskar risken for elstotar. Lopband utsatts for statisk
elektricitet, speciellt under vinterhalvaret nar luften ar torrare. Om plattan under I6pbandet blir
torr kan det bidra till problemet.

Nedan féljer olika orsaker som kan bidra till statisk elektricitet:
e Torr luft
e Anvandaren ar uttorkad

e Torr platta under I6pbandet (behover
smorjas)

e Slitna l6parskor och skor med plastsula
e Damm

e Ojordad kontakt

e Klader av ull eller olika syntetmaterial
e Anvandarens |6pmonster

e Olika tvattmedel till klader

e Slitna kolborst i motorn

e Slitet I6pband

e Matta under |6pbandet, bor sta pa
gummiunderlag om mojligt.

29



Pulsfunktion
Traningsmaskinens pulsfunktion &r inte en medicinsk enhet, syftet &r att ge en indikation pa
anvandarens faktiska puls. Vid behov av exaktare pulsmétning rekommenderas pulsband
eller pulsklocka.
Foljande faktorer kan ge felaktiga resultat:
e Anvandaren haller for hart i handtaget, normalt grepp rekommenderas.
e Anvandarens héander ar torra och/eller kalla, férsék varma upp och fukta hdnderna
genom att gnida dem mot varandra.
e Anvandaren har tjock och/eller hard hud i handerna.
e Om man anvander lader, smycken eller liknande som begransar blodcirkulationen.
e Halsoproblem som aderforkalkning, arytmi, Iagt blodtryck eller nedsatt perifer
blodcirkulation.
e Storningar i form av lysror, datorer, bostadslarm och enheter med kraftiga motorer.

Underhall

Varning: Sla fran strombrytaren och dra ut stickkontakten innan det utférs underhall
eller service palopbandet.

Det ar viktigt att Iopbandet och dess omgivningar halls rena, det hjalper till att undvika
problem och servicebehovet minskas. For att fa problemfri drift rekommenderas féljande
underhallsschema:

Fore anvandning:

e Setill att det inte finns nagra l6sa delar pa I6pbandet och att inga komponenter ar
skadade innan tradningsmaskinen tas i bruk.

e Se till att smorjmedel applicerats pa lopplattans yta. For in handen under lI6pbandet,
lossa endast bandet om det ar nédvandigt, kann efter om det finns rester av
smorjmedel pa [6pplattan. Om plattan ar helt torr ska man applicera smérjmedel. Folj
tillverkarens rekommendationer rérande smoérjning.

Efter anvandning:
e Rengor, torka bort svett och ta bort ev. partiklar fran Idpbandet och omradet runt om,
anvand en latt fuktad trasa.
e Kontrollera att Iopbandet ar spant och centrerat.

Varje manad:

e Dammsug eller torka bort damm och smuts som samlats runt om och pa undersidan
av lépbandet.

e Ta bort motorkapan, dammsug eller ta bort damm som samlats i motorutrymmet och
pa motorn for att undvika fel pa elektroniska komponenter.

e Torka av lopplattan fran smuts och damm, anvand hushallspapper eller en torkduk.
Kontrollera dessutom om |6pplattan behéver smorjas.

¢ Kontrollera att alla skruvar och muttrar sitter som de ska, spann at vid behov.

Var tredje manad:
e Kontrollera l6pplattans status, for in en hand under I6pbandet och kann efter om
plattans yta ar slat och jamn. Om det féorekommer ojamnheter eller sprickor ska
|6pplattan bytas ut, alternativt vandas om det ar mojligt pa den aktuella modellen.

30



e Smorj ev. luftdampare med teflonbaserad spray.

Smarjinstruktioner

Lossa de bada bakre rullskruvarna for att
frigora lopbandet, smorj darefter hela ytan pa
[6pbanan med smdrjmedel. Nar smdrjmedlet
applicerats och I6pbandet spants at igen
ansluter man stickkontakten och
sakerhetsnyckeln, startar [6pbandet och gar pa
bandet i tvA minuter for att sprida ut
smorjmedlet 6ver I6pplattan.

Spéanning och centrering av |I0pbandet:
Efter anvandning kan l6pbandet strackas ut
och maste da spannas efter behov. Beroende pa anvandarens lopséatt kan det handa att

| (7900000900 \__V—_ / &7 \
- _ — 1
j | — e T )
H ! - Y |
" | e ~5J
\ | _,.-"ff - ___|__d__-"
= —x:-'.\ l..‘_ f .-”____a- \ Qﬂf P
b %J M — !t;}t\\ﬁ_;\tb=;\_‘x;ﬁ}%'«;;\ i _'dl.f-f"' Te—
D

I6pbandet hamnar ur lage och da maste lI6pbandet centreras.

Justering av [6pbandet

Centrering och spanning av lopbandet har stor inverkan pa dess livslangd. Bandet &r korrekt
justerat fran fabrik. Dock kan olika faktorer, som t.ex. transport, ojamna golv och liknande
medfdra att bandet "vandrar” ut mot nagon av sidorna och skadas nar det skaver mot
sidolisterna eller ramen. For att stélla tillbaka bandet ska man félja nedanstaende
anvisningar.

Lopband som ror sig mot en av kanterna: Lokalisera justeringsskruvarna langst bak pa
I6pbandet (se bilden). Starta bandet (3-6 km/h). Anvand den medfdljande insexnyckeln for att
justera den bakre valsen i langdriktning och f6lj med lopbandet nar det rér sig at sidan.
Lopbandet kommer alltid att dra mot den sida dar bandet ar lI6sast. Dvs. om man justerar
valsens véanstra sida mot sig (genom att skruva vanster skruv medurs), kommer bandet flytta
sig at hoger. Tank pa att inte skruva for mycket nar du justerar. Vanligtvis ar ett 1/2 eller 1
varv tillrackligt. Om resultatet inte blir optimalt, upprepa forloppet tills bandet ror sig pa ratt
satt.

Lopbandet glappar: Det kan finnas flera orsaker till att Idpbandet glappar: Om bandet &r for
hart spant kan det spinna pa den framre valsen. Om bandet &r for slappt spinner bandet pa
valsarna. Om lopplattan fatt for mycket smérjmedel kan bandet glappa pa valsarna och om
plattan ar smord for lite kan bandet hanga sig pa grund av for hog friktion (se
smdrjanvisningarna). Anvand samma justerskruvar som vid centrering for att spanna eller
lossa bandet. Var uppmarksam pa att skruva lika manga varv pa bada sidor, i annat fall
kommer bandet rora sig at sidan.

OBS: Lopbandet kan aven glappa om drivremmen mellan motor och framre vals &r
utsliten eller behdver spannas.

VARNING!
Spann inte bandet for mycket, det leder till 6kat slitage pa bandet och valsarnas lager!

31



Reklamationsvillkor for konsumentmarknaden, @
Abilica-produkter

Reklamationsvillkoren omfattar produkter som endast anvandts till hemmatréning
For foretagsmarknaden géller egna villkor.

Villkoren omfattar slitdelar, andra utbytbara komponenter och
konstruktion/ramverk.

Med slitdelar avses delar som man vid normal anvandning maste rakna med att byta
ut med jamna mellanrum. Harunder inréknas delar som bromsklossar, linhjul, vajrar,
justeringsskruvar, kullager, gummiband, fjadrar och liknande.

For dessa delar finns det ingen reklamationsrett enlight de lagstadgade rattigheterna
i konsumentkoplagen. Men vi ger ett ars garanti pa dessa delar.

Med andra utbytbara komponenter avses alla andra I6sa delar som finns pa
apparaterna. Exempel pa sadana delar kan vara sadeldynor, 6verdrag, pedaler,
traningsdatorer och annan elektronik. For denna typ av delar galler en 3 ars
reklamationsrett, under forutsattning att delarna inte utsatts for onormal yttre
paverkan.

Motorer till IGpband ar undantagna fran denna kategori.

For alla I6pbandsmotorer géaller en 5 ars reklamationsrett, under forutsattning att de
inte utsatts for onormal yttre paverkan eller onddigt slitage genom bristfalligt
underhall.

Med konstruktionsdelar/ramverk avses traningsredskapets huvuddelar, dvs.
stalkonstruktioner och tillhérande svetsfogar.

For denna typ av delar géller minimum 5 ars reklamationsrett. Eventuella langre
garantier/livstidsgarantier specificeras for varje enskild produkt.

32



VIKTIGT BETRAFFANDE SERVICE @

| handelse av problem av nagot slag, ber vi dig att kontakta mylne service. Vara
konsulter har lang erfarenhet och hjalper dig med fragor om produkter, installation,
bestalla reservdelar eller eventuella brister.

Vi vill att ni kontaktar oss innan du kontaktar butiken sa vi kan erbjuda dig
basta maojliga hjalp.

Besok var hemsida www.mylnasport.se - har hittar du information om produkterna
och bruksanvisningar. Pa var hemsida hittar du en kontaktformular, genom att fylla ut
detta ger oss den information vi behéver for att hjalpa dig sa effektivt som mojligt.

BESTALLNING AV RESERVDELAR

E-posta till: service@mylnasport.se

Nar du bestaller reservdelar ar det viktigt att du uppger foéljande information:
* Traningsredskapets modellnummer

* Produktens namn

* Produktens serienummer
* Reservdelsnummer (se sprangskissen och dellistan langst fram i manualen)

33


http://www.mylnasport.se/

